
 
 
Centro per la Formazione Insegnanti dell’Università degli Studi di Trieste 

 
 

 

  Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Dajana Lakic 
 
Centro per la Formazione Insegnanti  
dell’Università degli Studi di Trieste 
Via Weiss, 2 
34128 Trieste 

 

Oggetto: Approvazione delle graduatorie di merito per gli incarichi di Tutor coordinatore 
in posizione di esonero o semiesonero, selezionati tra il personale docente in 
servizio presso le scuole secondarie di primo e secondo grado, da utilizzare 
per lo svolgimento dei compiti previsti dall’art. 10 del D.P.C.M. 4 agosto 2023 
nei Percorsi di formazione iniziale e abilitazione all’insegnamento per le scuole 
secondarie, classe di concorso A011, istituiti presso il Centro per la 
Formazione degli Insegnanti dell’Università degli Studi di Trieste 

 

IL COORDINATORE DEL CENTRO 
 

Richiamati i bandi per la selezione dei tutor coordinatori in posizione di esonero e 
semiesonero di seguito elencati: 

- Prot. n. 7076 del 18/01/2025 - Rep. Albo n.70/2026; 

Preso atto del verbale della Commissione giudicatrice Prot. n. 642 del 23/02/2026 e 
delle relative graduatorie; 

 
DECRETA 

Art. 1 – di approvare le graduatorie di merito di seguito riportate, come risultanti dal verale 

della Commissione giudicatrice sopracitato: 

Classe di concorso A011 

Graduatoria per il conferimento dell’incarico di tutor coordinatore in posizione di esonero 

relativa al bando Prot. n. 642 del 23/02/2026;  
ID PICA Punteggio 

titoli 

Punteggio 

colloquio 

Totale 

1 2491757 11 40 51 

Art. 2 – di conferire l’incarico di tutor coordinatore per la classe A011 in posizione di esonero 

al/alla candidata ID PICA n. 2491757. 

 

 
Il Coordinatore del Centro 

Prof. Daniele Del Santo 


		2026-02-24T08:58:58+0100
	IT
	Daniele Del Santo




